ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ КЛИМОВСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

от  23.05.2017 г.                                                № 208
п.г.т. Климово
Об итогах  районного этапа

Всероссийской детской акции

«С любовью к России мы делами

добрыми едины».

     В соответствии с планом  областных массовых мероприятий государственного автономного учреждения дополнительного образования «Брянский областной  эколого-биологический центр» на 2017 год, посвященных  Году экологии в Российской Федерации, отдела образования администрации Климовского района  на 2016 – 2017 учебный год  и в целях внесения учащимися  своего  собственного вклада  в сохранение окружающей среды: лесных насаждений, водных источников, полей и лугов и т.д., формирования  экологической  культуры  школьников

в апреле – мае 2017 г. прошел районный этап Всероссийской детской акции «С любовью к России мы делами добрыми едины».
       В конкурсе приняло участие 3  работы  из 3  учреждений образования Климовского района:  МБОУ КСОШ № 2, КСОШ № 3, Чёлховской СОШ.

На основании  вышеизложенного  приказываю:

1. Утвердить протокол решения жюри районного этапа  Всероссийской детской акции «С любовью к России мы делами добрыми едины» (Приложение № 1).

2. Методисту РМК Тарасовой И.Ю. ознакомить на семинаре учителей предметов естественно – научного цикла с результатами районного этапа  Всероссийской детской акции «С любовью к России мы делами добрыми едины».
3. Рекомендовать руководителям УО поощрить из фонда доплат  победителей  районного этапа конкурса.

4. Контроль  за исполнением данного приказа возложить на Ломако Е.В., заведующую РМК.

     Начальник   отдела образования                                    Т.В.Смольская
Исп. методист РМК

Тарасова И.Ю.,

2-10-73
                                                                                                                                     ПРИЛОЖЕНИЕ   № 1

                                                                                                                 к  приказу №  208  от 23.05.2017 г.

ПРОТОКОЛ

решения  жюри   районного этапа Всероссийской детской акции

 «С любовью к России мы делами добрыми едины»
Проанализировав представленные  на конкурс материалы, жюри  решило признать
победителями и призерами  следующие ОУ:
	Место
	ОУ
	Ф.И.О. руководителя ОУ
	Ф.И.О. руководителя

акции

	1
	Климовская СОШ № 3
	Зубкова И.В.
	Бабина О.М.

	2
	Климовская СОШ № 2
	Грачева Н.А.
	Мельникова Т.П.

	3
	Чёлховская СОШ
	Кожемяко С.С.
	Никифорова У.В.

Радченко Е.В.

Жюри:

Смольская Т.В. – начальник отдела образования администрации Климовского района, председатель жюри;

Отинова Г.М. - председатель районной организации профсоюзов работников образования и науки;

Ломако Е.В.- заведующая РМК;

Шкуратова О.Г. – методист РМК, учитель информатики КСОШ № 3;

            Тарасова И.Ю. – методист РМК, учитель биологии Рубежанской ООШ;

            Шокур Л.Н. - учитель географии  Митьковской  СОШ.